Протокол № 15 от 22.01.2021 г.
оргкомитета  викторины «Время героев!», посвященной 800-летию
А. Невского и 80-летию начала Великой Отечественной войны в рамках месячника оборонно-массовой работы

Слушали: об итогах проведения викторины «Время героев!», посвященной 800-летию А. Невского и 80-летию начала Великой Отечественной войны
На окружной этап викторины было представлено 164 работы уч-ся 8-11 классов. Итоги подводились среди уч-ся  8-9 классов и 10-11 классов. Члены жюри отмечают высокий уровень подготовки уч-ся гимназии №103.

Среди уч-ся 10-11 классов  1 место разделили:
1. Жукова Софья, гим.№103,
 2. Кондратьева Мария, СОШ№5 с. Прикумское,
3.Баранова Ирина, лицей №104.

2 место разделили Марченко Дмитрий и Свенский Федор из гимн. №103
3 место – Саркисова Алина, лицей №104

4 место разделили: Кобзев Дмитрий СОШ№7 с. Марьины Колодцы,
Осипян Александр, СОШ№6,
Чепур Артем, СОШ№19 с. Побегайловка,
Чиченя Мария, СОШ№7 г.Минеральные Воды

5 место разделили: Вакуленко Марк, СОШ№4 пос. Анджиевский,
 Батырсаева Бэлла, СОШ№14 х.Красный Пахарь,
Мухамедгалиева Алина, СОШ№1 с. Канглы.

Среди уч-ся 8-9 классов 1 место разделили: Минаева Арина, гимн. №103,
Дергунова Лилия, СОШ№5,
Егоян Лилианна , СОШ№5.
2 место разделили: Фадеева Дарья, гимн.№103.
3 место разделили: Саносян Кристина и Халимбекова Ксения из ООШ№12 пос. Ленинский,
4 -5 место- Дубова Дарья и Каверин Роман из СОШ№15 х. Садовый
Решение:
1. Утвердить решение членов жюри.
2. Наградить победителей и призеров дипломами и медалями.
3. наградить участников викторины, занявших 4-5 места - дипломами

Члены оргкомитета:

1. Директор МБУ ДО ДДТ                                               О.И. Петрич
2. Заместитель директора по ОМР                                   И.А. Ечевская
3. Методист                                                                       Ю.М. Петрич